
UCHWAŁA NR V/26/2024
RADY GMINY NIWISKA

z dnia 12 sierpnia 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LXIV/387/2023 Rady Gminy Niwiska z dnia 20 listopada 2023 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji w wysokości wyższej niż określona w ustawie 

o finansowaniu zadań oświatowych dla niepublicznych przedszkoli prowadzonych na terenie gminy 
Niwiska.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609), art. 17 ust. 3, art 39 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 
zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 754)

Rada Gminy Niwiska uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LXIV/387/2023 Rady Gminy Niwiska z dnia 20 listopada 2023 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na udzielenie dotacji w wysokości wyższej niż określona w ustawie o finansowaniu zadań oświatowych 
dla niepublicznych przedszkoli prowadzonych na terenie gminy Niwiska wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1. Otrzymuje nowe brzmienie:

„§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie dotacji na ucznia niepublicznego przedszkola niebędącego 
przedszkolem specjalnym, o której mowa w art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych:

1) w wysokości 95 % podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli, w okresie od dnia 1 maja 2024 r. do 
dnia 31 sierpnia 2024 r.

2) w wysokości 78 % podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli, od dnia 1 września 2024 r.”..

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niwiska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Micek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 13 sierpnia 2024 r.

Poz. 3553


		2024-08-13T12:36:07+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




